
当社社員に対する誹謗中傷について 

ご関係者様 各位 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社お客様もしくは弊社お客様を装った第三者により、弊社社員に対する事

実と異なる誹謗中傷がインターネット上で流布されるという事案が発生いたしました。 

本件に関しましては、事実関係を確認のうえ株式会社幸として高知東警察署に相談し

ており、誹謗中傷を流布された社員に対しても警察への相談を促しております。 

お客様には不安をおかけし誠に申し訳ございませんが、本件は弊社の業務運営および

お客様へのサービス提供には一切影響ございません。引き続き、安心して弊社のサービ

スをご利用いただけますよう努めてまいります。 

また、本件に関連する不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合

わせください。 

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

株式会社 幸 

代表取締役 中平 武志 

高知県高知市大津乙１２１２番地７ 

電話：０８８－８５５－４１６３ 

E メール：sachinotudoi@nifty.com 


